深圳市南山区国家税务局

税 务 行 政 处 罚 决 定 书

深国税南   罚处 [2006] 0446 号

深圳市南山区XXX陶瓷商店：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》的有关规定，我局于2005年9月21日，对你公司进行了检查，现就检查发现的税务违法行为，依照有关规定对你公司作出税务行政处罚。

一、税收违法事实

违规-逾期未申报。税种：增值税，所属时期：2006-01-01\2006-01-31，2005-08-01~2005-08-31，

二、处罚依据及处罚决定

《中华人民共和国税收征收管理法（2001年4月28日颁布）》第六十二条的规定，处以罚款100元。

三、告知事项

（一）以上应缴罚款100元限你公司自收到本决定之日起15日内到深圳市国家税务局计划统计处南山办税服务厅缴清入库。逾期缴纳罚款的，按《中国人民共和国行政处罚法》第五十一条规定每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

（二）你公司可以银税联网方式或银联卡缴款方式缴纳罚款，并到深圳市国家税务局计划统计处南山办税服务厅或纳税账户开户银行领取完税凭证。

（三）如你公司对罚款不服，可以在收到本处罚决定之日起六十日内向深圳市国家税务局申请复议或在接到本决定之日起三个月内直接向人民法院起诉。

（四）如你公司在规定期限内对本决定不申请复议也不向人民法院起诉，又不履行本决定的，我局将按有关规定强制执行。